
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02226030M

2. Data e Regjistrimit 26/10/2020
3. Emri i Subjektit AL KOS Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Hoxhe Vokrri, Objekti Nr. 706, Kodi Postar 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave te publicitetit ne 

forma te ndryshme te komunikimit publik dhe ne mjetet e 
informatikes publike si gazeta, revista, radio. Supervizime 
dhe konsulence ne fusha te ndryshme ne aspektin e 
menaxhimit. Prodhimi dhe ndertimi i materialeve te 
ndryshme qe sherbejne per aktivitetin e shoqerise si dhe te 
gjitha llojeve, import-eksport te materialeve te gatshme dhe 
gjysem te gatshme qe sherbejne per mbarevajtjen e aktivitetit 
te shoqerise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve 
qe sherbejne ne funksion te veprimtarise se shoqerise. Import 
- eksport i produkteve ushqimore me origjine shtazore dhe 
bimore (per njerez), si dhe suplementeve dietale. Objekti i 
Shoqerise mund te ndryshohet, shtohet apo kufizohet ne baze 
te vendimit te Asamblese se Ortakeve.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Jetmir Xharavina
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               Nga: 22/10/2020                Deri: 22/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirXharavina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL KOS Pharma
E-Mail: jetmirxheravina@live.com  
Telefon: 0694753761  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-609222-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C6C7B8-2F8D-4E22-B249-59F6AAE5D3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993FC57F-42A6-4034-AFF4-6A8E945654E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70305515-D66C-438E-A324-C4A80698DBC5

